



F.No. 4-1/2018 Admn. II
भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
सफदरजंग अस्पताल
SAFDARJANG HOSPITAL
नई दिल्ली-110029
NEW DELHI-110029

Reference to candidates application for the post of "Sanitary Inspector" in the PB-1 Rs. 5200-20200+Grade pay of Rs.2400/-(upgradation in 7th CPC in Level 4) in this hospital. The following eligible applicants requested to appear for the written test before the selection committee on the date mentioned below and report to the undersigned at **Lecture Hall, Behind New OPD Building, Safdarjung Hospital, New Delhi-110029** for verification/Scrutiny of Original documents required for the post.

Date of written Test : 23.05.2018
Reporting Time : 9:30 AM
Duration of Written Test : 01 Hour (MCQ type paper)
Examination Time : 11:00-12:00 Noon

S.No.	Name of applicant	Father's Name	Date of Birth
1	Sh. Suprabhat Kumar	Sh. Ramanandan Singh	15/06/1992
2	Sh. Davender	Sh. Karamveer	24/04/1994

The above Candidates who will appear for written test must bring this call letter alongwith following certificates (in original) for verification:-

1. Two (02) passport size photographers (identical) as submitted with application form..
2. All Certificate (in original) viz.
 - Date of birth certificate/Matriculation (10th) certificate.
 - Educational Certificate & Diploma/Degree of Radiology (alongwith yearwise marksheet).
3. Experience Certificate (if any).
4. A Set of attested photocopies of the above mentioned certificate.
5. In case, you are employed in a Government Institution, No objection certificate from the employer is essential.

No TA/DA will be paid to any candidate for appearing in the written examination.


(RAM NIWAS)
Admn. Officer



F.No. 4-1/2018 Admn. II

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय

OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT

सफदरजंग अस्पताल

SAFDARJANG HOSPITAL

नई दिल्ली-110029

NEW DELHI-110029

इस अस्पताल में पी.बी. -1, 5200-20200 + ₹.2400/- ग्रेड पे (7वी. सीपीसी में श्रेणी उन्नत लेवल-04 में) में सेनेटरी इंस्पेक्टर के पद के लिए उम्मीदवारों के आवेदन के संदर्भ में निम्नलिखित पात्र आवेदकों से अनुरोध किया जाता है कि नीचे दी गई तारीख पर चयन समिति से पहले लिखित परीक्षा के लिए लेक्चर हाल, नई ओ.पी.डी. बिल्डिंग के पीछे, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली 110029 में पद के लिए आवश्यक मूल दस्तावेजों की जांच/सत्यापन के लिए अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट करें।

लिखित परीक्षा की तारीख - 23.05.2018

लिखित परीक्षा के रिपोर्ट करने का समय - प्रातः 9:30 बजे

लिखित परीक्षा कि अवधि - 01 घंटा (बहुवैकल्पिक प्रश्न)

लिखित परीक्षा का समय - 11:00 से 12:00 बजे तक

क्रम संख्या	आवेदक का नाम	पिता का नाम	जन्म तिथि
1	श्री सुप्रभात कुमार	श्री रामनंदन सिंह	15.06.1992
2	श्री देवेन्द्र	श्री कर्मवीर	24.09.1994

उपरोक्त आवेदक जो लिखित परीक्षा में भाग लेंगे उन्हें इस काल लैटर के साथ निम्नलिखित प्रमाण -पत्र (मूल रूप से) सत्यापन के लिए लाने होंगे।

1. पासपोर्ट आकार की दो (02) फोटो (समान फोटो) जैसे कि आवेदन पत्र में प्रस्तुत की गई थी।
2. समस्त प्रमाण - पत्र (मूल रूप में) जैसे-
(क) जन्म तिथि प्रमाण पत्र/मैट्रिक (10 वी.)प्रमाण पत्र।
(ख) शैक्षिक और तकनीकी योग्यता प्रमाण पत्र (वर्षवार अंकतालिका के साथ)।
3. अनुभव प्रमाण पत्र (यदि कोई है)
4. उपरोक्त उल्लेखित प्रमाण-पत्रों का सत्यापित किया हुआ एक सेट।
5. यदि, आप एक सरकारी संस्था में कार्यरत हैं, नियोक्ता से अनापत्ति प्रमाण पत्र आवश्यक है।

लिखित परीक्षा में उपस्थित होने के लिए किसी भी उम्मीदवार को टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

(राम निवास)

प्रशासनिक अधिकारी